
RADA GMTNY
MIETKÓw UCIIWAł-A NR xx/135/2016

RADY GMINy MIETKóW

z dntaf4 maja2016 r.

w śprawie zmiany u€hwały Nr vv41l2015 Rady Gminy Mietków z dni' 27 kwi€tnia 2015 r. w sprawie
poboru podatków i oplat w drodze inkasa.

Na podstavr'ie ań' 18 ust. 2 plĆ 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.-o samoŹądzie gmifuIym (Dz.u. z20|6 |., poz.
446)' arŁ 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 srycznia - o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2014 |', poz. 849 ze
zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - o podatku roln)m (Dzu U. 22016 r,, por. 6l'7) oraz art. 6 ust. 8
ustawy z dnia 30 pa.iidzieinika 2002 r. - o podatku leśnym (Dz. U. f 2016 r.,poz.374)w z\rtiąfuJ z art' 9 i ań 28 $
4 Ustawy f dnia 29 sierpnia 1997 I' - ordynacja podatkowa (Dz. u. z f01'5 r.' poz. 613 fe m!.) uchwa]a się, co
następuje:

s 1. w uchvr'ale N{ v'4ll20l5 Rady Gminy Mietków z dnja 27 kwietnia 2Q15 r. w sprawie poboru podatków i
oplat w drodze iŃasa wprowadza sie następujące zmiany:

1' $ 2 ust: 2 pkt 5 otrz'muje brunienie : '.5. Pani Bielak Bogumiła'na terenie sołectwa Maniów'''

s 2. wykona] e uchwały powierza się wójtowi Gminy'

$ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upb.wi€ 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędow}m województwa
Dolnośląskiego.

dy Gminy
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UZASADNIENIE

Podjęoie uchwĄ w sprawie zmiany uchwĄ Nr w41/2015 Rady Gminy Mietków z dnia 27
kwietnia 2015 r. w sprawie poboru podalków i opłat w drcdze inkasa jeŚt konieczne z uwagi na
rezygnację Pana Eligiusza Hładonia f fimkcji sołtysa wsi Maniów i wyborem nowego soĘsa wsi
Maniów BogumiĘ Bielak.

niczaca
GIniny

Hetena Ara mowicz
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